.                                                                  [image: ]
Администрация сельского поселения «Поселок Ферзиково»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 февраля  2021 года                                                                                             № 8-П
п. Ферзиково

О признании утратившим  силу  постановления от 14.08.2012г. №  3 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
[bookmark: _GoBack]

На основании протеста прокурора  Ферзиковского района от 29.01.2021года № 7-35-2021 администрация сельского поселения «Поселок Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. признать утратившим  силу  постановление от 14.08.2012г. № 3 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на сайте www.ferzadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
«Поселок Ферзиково»                                                              Д. В. Романов

image1.png